
お取引先各位 

2024 年 11 月吉日 

PIA 株式会社  

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、いつも格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始の休業とさせていただきます。 

ご繁忙の折皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご高承の上よろしくご協力い

ただけますようお願い申し上げます。  

また、休業日前後は交通渋滞が予想され、道路状況などにより到着日の遅れ等も予想されま

すが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

新しい年の皆様のご多幸をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【休業日】 

2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

 

【期間前後受注・出荷スケジュール】※商品・販促物同様 

2024 年 12 月 27 日（金）受注分     通常営業（12:00 までのご注文で当日出荷） 

2025 年 1 月 6 日（月）受注分     1 月 6 日～8 日順次出荷 

1 月 7 日（火）受注分     1 月 7 日～9 日順次出荷 

1 月 8 日（水）受注分     1 月 8 日～9 日順次出荷 

1 月 9 日（木）受注分     通常営業（12:00 までのご注文で当日出荷） 

 

※年末・年始のご注文はできる限りおまとめいただけますと幸いです。 

1 月 6 日（月）-1 月 8 日（水）受注分は、順次発送とさせていただきます。当日発送はお約

束致しかねますので何卒ご了承ください。 

また、ご注文数量によっては出荷順が前後する可能性がございますので、何卒ご理解をいた

だけますと幸いです。 

2025 年１月 9 日（木）より通常通り営業とさせていただきます。  

 

以上 


